EDITAL Nº 004/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E PROVA PRÁTICA

1

O Secretário de Administração do Município de Itajubá/MG, usando de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS E PROVA PRÁTICA do cargo

de Motorista do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 004/2021, conforme segue:

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

Nota

1.
JOSÉ LUCIANO DA

ROSA
09/12/1969

498853837

NÃO SIM 80

2.
LEVI CAMPOS
RODRIGUES

14/09/1986 15515941 NÃO NÃO 64

3.
MAURICIO DO

CARMO DA
FONSECA

29/03/1982 13933409 NÃO NÃO 40

4.
LUIS PAULO SILVA

PIVOTO
10/12/1987 15476937 NÃO NÃO 35

5.
CAETANO

GERVÁSIO DA
SILVA

12/07/1971 00000 NÃO NÃO 32

6.
JHONATAN

RICHARD CLIFF
SANTANA

01/07/1993 16781707 NÃO NÃO 17

Itajubá, 29 de março de 2021.

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO